Cedente
Magna PT S p-A.
Via dei Clclamml 4
1-70026 MODUGNO

Partita iva: ITOA}BBBBSOYZB

Destinatario

FRATELL]I VERGNANO S.R.L.

Corso Egldlo Olia 2
1-10023 CHIERI TO

Partita iva: 004}{4‘1 50018
I

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.P.R. 472 del 14.08.1996 - D.P.R. 696 del 21.12.1996

Numero: 1259

Data: 12.07.2024

Documento materiale: 9900001259

Creato da: IVANFIOR
Luogo di destinazione

FRATELLI VERGNANO S.R.L.

Corso Egidio Olia 2
110023 CHIERI TO

Partita iva: 00474150018
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MNINAGNA
Spedizione N. 20240712-03

12/07/2024 - S%EDIZIONE VERGNANO

Richiedente ”
Requestor
Azienda
Company
Destinatario
Recipient
Indirizzo
Address

Cap, citta’, nazione

Zip code, City, - CHIERI (TO) - Italy

Country L

Telefono ii

Phone N _ o

E-Mail l |

COPIA DI QUESTA ETICHETTA DEVE ESSERE APPLICATA DAL RICHIEDE

Bari, Riaffilatura

F.LLI VERGNANO

ICHIEDENTE

— B T

~ 75U OGNI€OLLO CHE INTENDE SPEDIRE
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L8

Reparto AffiIa;'tura Creatori / Pre Setting Utensili

|

M VSN

Via dei Ciclamini, 4 J 70026 Z.I. Modugno(BARI) - ITALY
Contatti : phone +39/080-5858376(Reparto); +39 080-5858310(Tecnologo : Rocco Nitti)
E-mail : riaffilatura.bari@magna.com

FORNITORE: VERGNANO Srl

DESCRIZIONE LAVORAZIONE RICHIESTA

POS | PZ | Codice MAl!':SNA seriale | RO A | S | TR, i;‘)’{c?:?one Note
; gnano
1 | 4 |[FRw-320588  [232155/2 . . 12/07/2024
2 | 4 |FRW-320506  |221692/1 . . 12/07/2024
3 | 4 [FRw-320507  |232431/9 : . 12/07/2024
4 | 4 |FRw-320507  |220650/6 . . 12/07/2024
5 | 1 |FRW-320597  |221684/1 . . 12/07/2024
6 | 1 |[FRW-320597  |221694/2 . - 12/07/2024
7 | 1 |[FRW-320597  |230195/5 . . 12/07/2024
8 | 1 |[FRW-320597  |2324311 . - 1210712024
o | 1 |FRW-320603  [230165/5 . : 12/07/2024
10 | { [FRW-320604 |232388/1 . . 12/07/2024
11 | 4 |FRW-320789  |230180/3 - , 12/07/2024 | ZONAROTTA
12 | | |FRW-32078% [232153/2 . . 12/07/2024
15 7 FRWeIRSTeT e [T [ T T T T T [ aEhstas | T
14 | | [FRW-320792  |232495/2 . . 12/07/2024
15 | 1 [FRW-320965 |231058/4 . . 12/07/2024
7 :!
T |
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
15 Pezzi COLLIN.1 FIRMA :
AUTORIZZAT| DAL RESP. DI REPARTO |[FISCHETTI F. DELLA DUGATA M.- CALABRESE D.-COLACICCO F.




